
iOttie | Ledger
Mobile Origin | Nomad

Therabody

novinky
2024 44. týden 28. října



PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 44. týden | 28. října

iOttie AutoSense 2 Wireless Air Vent Mount

• technologie snímání pohybu automaticky otevírá a zavírá 
ramena držáku pro bezproblémové upevnění. Chcete-li zařízení 
vyjmout, stačí klepnout na uvolňovací tlačítko na obou stranách 
držáku

• bezdrátové nabíjení Qi dodává vašemu smartphonu energii při 
prvním dotyku

• větrací otvory umístěné po obvodu držáku pomáhají rozptylovat 
teplo pro efektivnější nabíjení

• nová otočná podpěra zabraňuje poklesu držáku při připevnění 
telefonu a umožňuje instalaci na vodorovné i svislé větrací 
čepele

• vnitřní baterie zůstává po odpojení ze zásuvky nabitá až jednu 
hodinu pro větší pohodlí

• držák se otáčí, natáčí a naklání, takže můžete najít ten správný 
úhel pro zobrazení telefonu na výšku nebo na šířku

• nastavitelná spodní patka se rozšiřuje do čtyř různých 
výškových nastavení, aby bylo zajištěno správné zarovnání cívky 
a efektivní nabíjení zařízení všech velikostí a orientací

Balení obsahuje:
• držák do auta

iOttie AutoSense 2 Wireless Dash & Windshield 
Mount

• technologie snímání pohybu automaticky otevírá a zavírá 
ramena držáku pro bezproblémové upevnění. Chcete-li 
zařízení vyjmout, stačí klepnout na uvolňovací tlačítko na 
obou stranách držáku

• bezdrátové nabíjení Qi dodává vašemu smartphonu 
energii při prvním dotyku

• větrací otvory umístěné po obvodu držáku pomáhají 
odvádět teplo pro efektivnější nabíjení

• nastavitelné teleskopické rameno a ramena držáku, které 
lze otáčet, vyklápět a naklápět, usnadňují nastavení 
ideálního úhlu pro zobrazení telefonu v režimu na výšku 
nebo na šířku

• vnitřní baterie zůstává po odpojení ze zásuvky nabitá až 
jednu hodinu, což zvyšuje pohodlí

• pevně se připevní k palubní desce nebo k čelnímu sklu 
pomocí výkonné, opakovaně použitelné přísavky, která 
zajistí bezpečné uchycení i na hrbolatých silnicích

• spodní patka se vysouvá do pěti různých výškových 
nastavení, aby bylo zajištěno správné zarovnání cívky a 
účinné nabíjení zařízení všech velikostí a orientací

Balení obsahuje:
• držák do auta

• podložku na palubní desku

iOttie iTap 3 MagSafe Air Vent Mount with 
Magnetic Ring Adapter

• nová a přepracovaná generace oblíbeného držáku do 
auta iTap

• funguje s iPhony řady MagSafe i dalšími smartphony a 
pouzdry pomocí magnetického kroužku, který je součástí 
balení

• magnetický montážní systém je vybaven 10 sadami 
výkonných, tepelně odolných magnetů N52

• výsuvný hák z odolného kovu bezpečně připevní držák k 
většině větracích otvorů ve vozidle

• gumové podpěry pomáhají udržovat pevnou polohu, aby 
bylo zařízení stabilní po celou dobu jízdy

• kulový kloub se otáčí a naklání mezi režimem na šířku a na 
výšku pro preferovaný úhel pohledu

Balení obsahuje:
• držák

• magnetický kroužek

ATSWCG206 
1839 Kč 
857199008894

ATSWCG205 
1839 Kč 
857199008160

ITMNCG108 
569 Kč 
857199008504

iOttie AutoSense 2 Wireless Air Vent Mount

iOttie AutoSense 2 Wireless Dashboard & 
Windshield Mount

iOttie iTap 3 MagSafe Air Vent Mount with 
Magnetic Ring Adapter

https://www.ingredieuropa.com/product/ATSWCG206
https://www.ingredieuropa.com/product/ATSWCG205
https://www.ingredieuropa.com/product/ITMNCG108


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 44. týden | 28. října

ITMNCG107 
819 Kč 
857199008351

VLXWCG212 
1499 Kč 
857199008542

ITMNCG109 
569 Kč 
857199008191

VLXWCG213 
1749 Kč 
857199008344

iOttie iTap 3 MagSafe Dashboard & Wind-
shield Mount with Magnetic Ring Adapter

iOttie Velox MagSafe Qi2 Wireless Air Vent 
Mount

iOttie iTap 3 MagSafe Flush Mount with 
Magnetic Ring Adapter

iOttie Velox MagSafe Qi2 Wireless Dash & 
Windshield Mount

iOttie Velox MagSafe Qi2 Wireless Air Vent Mount

• navrženo výhradně pro zařízení s podporou Qi2, včetně 
iPhonů a pouzder řady MagSafe

• 15W výkon, který udrží váš telefon napájen i na cestách

• silné magnety udrží telefon na místě i během jízdy, a to i na 
nerovných cestách

• jednoduše nasaďte výstupky Velox Mini na čepel 
ventilačního otvoru

• větrací otvory umístěné po obvodu držáku pomáhají 
odvádět teplo

Balení obsahuje:
• držák do auta

• napájecí adaptér

iOttie Velox MagSafe Qi2 Wireless Dash & Windshield Mount

• navrženo výhradně pro zařízení s podporou Qi2, včetně iPhonů a pouzder 
řady MagSafe

• 15W výkon, který udrží váš telefon napájen i na cestách

• silné magnety udrží telefon na místě i během jízdy, a to i na nerovných 
cestách

• bez problémů se vysouvá z na délku 10-17 cm a otáčí se v oblouku 260° pro 
maximální flexibilitu

• rychle se instaluje na palubní desky a čelní skla pomocí super silné, 
opakovaně použitelné přísavné základny s lepivým gelovým složením

• větrací otvory umístěné po obvodu držáku pomáhají odvádět teplo

iOttie iTap 3 MagSafe Dashboard & 
Windshield Mount with Magnetic 
Ring Adapter

• nová a přepracovaná generace oblíbeného 
držáku do auta iTap

• funguje s iPhony řady MagSafe i 
dalšími smartphony a pouzdry pomocí 
magnetického kroužku, který je součástí 
balení

• magnetický montážní systém je vybaven 
10 sadami výkonných, tepelně odolných 
magnetů N52

• montážní rameno se snadno vysouvá v 
rozmezí 10-17 cm

• přísavná základna s lepivým gelovým 
složením se bezpečně připevní na palubní 
desky a čelní sklo

• kulový kloub se otáčí a naklání mezi 
režimem na šířku a na výšku pro 
preferovaný úhel pohledu

Balení obsahuje:
• držák

• magnetický kroužek

iOttie iTap 3 MagSafe Flush Mount with 
Magnetic Ring Adapter

• nová a přepracovaná generace oblíbeného držáku 
do auta iTap

• funguje s iPhony řady MagSafe i dalšími 
smartphony a pouzdry pomocí magnetického 
kroužku, který je součástí balení

• magnetický montážní systém je vybaven 10 
sadami výkonných, tepelně odolných magnetů 
N52

• flexibilní montážní základna se otáčí o celých 
360° pro všestrannou instalaci

• lepenka 3M pevně připevní držák na palubní desku 
jakéhokoli vozidla

• kulový kloub se otáčí a naklání mezi režimem na 
šířku a na výšku pro preferovaný úhel pohledu

Balení obsahuje:
• držák

• magnetický kroužek

Balení obsahuje:
• držák do auta

• podložka na palubní desku

• napájecí adaptér

https://www.ingredieuropa.com/product/ITMNCG107
https://www.ingredieuropa.com/product/ITMNCG109
https://www.ingredieuropa.com/product/VLXWCG212
https://www.ingredieuropa.com/product/VLXWCG213


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 44. týden | 28. října

LEDGERSPLUSEG 

2099 Kč 

3760027784426

LEDGERSPLUSG 

2099 Kč 

3760027784570

LEDGERSPLUSPP 

2099 Kč 

3760027784525

LEDGERSPLUSSB 

2099 Kč 

3760027784471

Ledger Nano S Plus 
Emerald Green Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano S Plus 
Gold Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano S Plus 
Pastel Pink Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano S Plus 
Sapphire Blue Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano S Plus Crypto Hardware Wallet - Chraňte své kryptoměny, NFT a tokeny

• Větší obrazovka nabízí snadnou navigaci a plynulé ovládání

• Velká paměť umožňuje nainstalovat více než 100 aplikací současně a spravovat více než 5500 digitálních prostředků

• Nakupujte, prodávejte, vyměňujte a rozšiřujte své kryptoměny, zabezpečte své NFT a získejte přístup k aplikacím DeFi a 
dalším prostřednictvím naší vlastní aplikace: Ledger Live

• Odesílejte a přijímejte své NFT s důvěrou a plnou transparentností v aplikaci Ledger Live.

• Náš bezpečný certifikovaný čip (CC EAL6+) chrání vaše aktiva před nejsofistikovanějšími útoky

• Upozorňujeme, že naše zařízení a aplikace Ledger Live nejsou kompatibilní s Chromebooky.

1. Proč hardwarová peněženka?
• Když vlastníte kryptoměny, ve skutečnosti vlastníte soukromý klíč, který vám umožňuje přístup k vašim mincím. Tento 

klíč musíte mít v naprostém bezpečí.

2. Co je hardwarová peněženka?
• Hardwarové peněženky umisťují přístup k vašim soukromým klíčům (a tedy i ke kryptoměnám) offline, což znamená, že se 

k nim hackeři nedostanou - ani když je vaše zařízení připojeno k počítači.

3. Jak je vaše krypto se službou Ledger bezpečnější?
• Vlastnictví kryptoměn se netýká umístění mincí, ale řízení přístupu. Se službou Ledger nemá k vašim mincím přístup nikdo 

jiný než vy (ani my).

4. Špičkové zabezpečení v oboru.
• Ledger Nano jsou jediné hardwarové peněženky, které kombinují nezávislou certifikaci třetí strany (ANSSI) TBC* s vlastním 

operačním systémem (BOLOS).

Ledger Live: Krypto ekosystém se vším všudy
• Nakupujte více než 50 mincí a žetonů

• Vyměňte si mince nebo žetony během několika sekund

• Odesílejte/přijímejte mince z/do jiných peněženek nebo platforem.

• Snadno sledujte celé své portfolio

• Kontrolujte ceny kryptoměn, grafy a tržní kapitalizaci v reálném čase

• Vsázejte svá aktiva a sledujte jejich růst v reálném čase

• Připojte se k dApps jako 1inch nebo Lido a zapojte se do Webu 3.0!

• Ke správě mincí nebo tokenů, které Ledger Live zatím nepodporuje, můžete také použít schválenou peněženku třetí 
strany.

• Transakční služby nákupu, výměny, půjčování a prodeje poskytují partneři třetích stran. Společnost Ledger neposkytuje 
žádné rady ani doporučení ohledně využívání těchto služeb třetích stran.

https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERSPLUSEG
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERSPLUSG
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERSPLUSPP
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERSPLUSSB


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 44. týden | 28. října

LEDGERNANOXEG 

3880 Kč 

3760027784624

LEDGERNANOXG 

3880 Kč 

3760027784778

LEDGERNANOXPP 

3880 Kč 

3760027784723

LEDGERNANOSB 

3880 Kč 

3760027784679

Ledger Nano X 
Emerald Green Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano X 
Gold Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano X 
Pastel Pink Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano X 
Sapphire Blue Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano X hardwarová peněženka na kryptoměny

• Ledger Nano X je zabezpečené zařízení podporující technologii Bluetooth, ve kterém jsou uloženy vaše soukromé klíče. 
Mějte jistotu, že všechny vaše krypto prostředky jsou v bezpečí, ať jste kdekoli

• chraňte své krypto prostředky kdekoli s nejpokročilejší hardwarovou peněženkou

• Ledger Nano X nabízí nejmodernější zabezpečení: vaše soukromé klíče jsou bezpečně izolovány uvnitř certifikovaného 
zabezpečeného prvku zařízení (CC EAL5+), což je stejný číp používaný také například v kreditních kartách a cestovních 
pasech

• možnost bezdrátového připojení pomocí bluetooth - připojte Ledger Nano X k smartphonu pomocí Ledger Live Mobile 
aplikace a bezpečně provádějte transakce kdekoli. Veškeré bluetooth komunikace je šifrovaná

• snadná obnova - vaše krypto prostředky zůstávájí v bezpeč, i když ztratíte zařízení. Jednoduše použijte 24 slovnou frázi 
obnovy, která byla poskytnuta během inicializace vašeho zařízení, abyste obnovili své účty v libovolném Ledger zařízení

• Ledger Nano X dokáže uložit současně až 100 měn včetně Bitcoin, Ethereum, XRP a mnoho dalších. Spravujte všechny své 
prostředky ve stejném zařízení najednou

• Ledger Nano X byl navrhnut, aby byl co nejvíce intuitivní: 2 tlačítka, 1 obrazovka je vše, co potřebujete k ovládání zařízení. 
Jednoduše spravujte své transakce z vašeho smartphonu nebo počítače pomocí aplikací Ledger Live PC a Ledger Live 
Mobile

Technické specifikace:
• rozměry: 72mm x 18.6mm x 11.75mm

• váha: 34g

• brusná nerezová ocel a plast

• 100mAh baterie

• konektor: USB-C

• certifikace: CC EAL5+

• chipy: ST33J2M0 (secure) + STM32WB55

• kompatibilita: 64-bit počítač (Windows 8+, macOS 10.8+, Linux) nebo smartphone(iOS 9+, Android 7+)

Kryptografická podpora:
• Message Digest: RIPEMD160, SHA224, SHA256, SHA384, SHA512, SHA3, SHA3-XOF, KECCAK, BLAKE2B, Grostl

• Cryptography Key, with key generation:DES (56, 112, 168 bits), AES (128, 192, 256 bits),ECC (256 bits), RSA (1024, 2048, 
3072,4096 bits) RSA encryption with PKCS1 v1.5, PKCS1 OEAP, NOPAD schemes HMAC Signature: HMAC-SHA256, HMAC-
SHA512 RSA Signature with PKCS1 v1.5, PKCS1 PSS schemes Elliptic Curve

• Signature: ECDSA/EC-Schnorr (SECP256K1, SECP256R1, Brainpool256R1, Brainpool256T1), EdDSA (Ed25519) Elliptic Curve 
Diffie Hellman: ECDH (SECP256K1, SECP256R1, SECP521R1,Brainpool256R1, Brainpool256T1, Curve25519) Symmetric 
Cryptography: DES, Triple-DES, AES with ISO9797M1,ISO9797M2, NOPAD schemes Random Number

• Generation: RND, Prime RND (hardware support TRNG), NIST SP 800-90A CTR DRBG

Balení obsahuje:
• Ledger Nano X

• USB kabel

• manuál

• obnovovací list 3ks

• poutko na klíče

https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERNANOSB
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERNANOXPP
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERNANOXG
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERNANOXEG


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 44. týden | 28. října

Mobile Origin Blade PowerBank 3000mAh

• Ultra tenká a lehká magnetická Blade PowerBank 3000mAh
• Kompaktní a výkonná s kapacitou 3000mAh
• Ultra tenký design 4,95 mm- Ultra lehká, pouhých 99 g
• Magnetické připojení MagSafe k telefonu
• Vestavěný nabíjecí kabel USB-C
• Nabíjení dvou zařízení současně s kabelem a duálním výstupem USB-C
• Možnost nabíjení powerbanky a zařízení současně
• Nižší teplota při nabíjení
• LED indikátor stavu baterie
• Prémiový kvalitní materiál

Hlavní benefity:
• Ultra tenký design
• Ultra lehká, pouhých 99 g
• 3000mAh spolehlivé energie
• Vestavěný USB-C kabel
• Duální výstup USB-C
• Nižší teplota při nabíjení
• Prémiové materiály
• LED světla

Technické specifikace:
• Kompatibilita: Kompatibilní s MagSafe(pouze uchycení
• Baterie:11,55 Wh (3,85 V / 3 000 mAh)
• Kabel:USB-C (5 V / 1,6 A vstup/výstup), Lightning (5 V / 1,6 A výstup)
• Materiál: Zinková slitina
• Hmotnost: Přibližně 99 g
• Rozměry: 100 x 64 x 4,95 mm

Balení obsahuje:
• Powerbanka
• USB-C kabel (40cm)
• Manuál
• MagSafe kroužek (MagSafe kroužek je pouze pro magnetické uchycení a nepodporuje bezdrátové nabíjení.)

PBB-3KC-GRY 
649 Kč 
8594215993322

PBB-3KC-SLV 
649 Kč 
8594215993315

Mobile Origin Blade PowerBank 
3000mAh, grey

Mobile Origin Blade PowerBank 
3000mAh, silver

https://www.ingredieuropa.com/product/PBB-3KC-GRY
https://www.ingredieuropa.com/product/PBB-3KC-SLV


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 44. týden | 28. října

NM014797858 

1999 Kč 

856504014797

NM014810858 

1999 Kč 

856504014810

NM014803858 

1999 Kč 

856504014803

NM014841858 

1999 Kč 

856504014841

NM014919858 

1899 Kč 

856504014919

NM014889858 

1899 Kč 

856504014889

NM014827858 

1999 Kč 

856504014827

Nomad Rocky Point Band, 
black/forest - AW 49/45/44/42mm

Nomad Rocky Point Band, 
black/sol - AW 49/45/44/42mm

Nomad Rocky Point Band, 
black/storm - AW 49/45/44/42mm

Nomad Rocky Point Band, 
natural/forest - AW 49/45/44/42mm

Nomad Sport Strap M/L, 
naval blue - AW 49/45/44/42mm 

Nomad Sport Strap M/L, s
tone - AW 49/45/44/42mm

Nomad Rocky Point Band, 
black/atlantic - AW 49/45/44/42mm

Nomad Rocky Point Band

• Rocky Point řemínek byl navržen tak, aby dokonale doplnil vaše Apple Watch a zlepšil jejich funkčnost při jakýchkoliv 
dobrodružstvích.

• Od ultra-odolného, kompresně tvarovaného FKM materiálu po titanové komponenty, každý detail byl pečlivě zvážen pro 
maximální výkon a nové výzvy.

• 100% vodotěsný
• Větrací drážky pro prodyšnost
• Navržen pro Apple Watch Ultra & Ultra 2
• Kompatibilní s Apple Watch 9, 8, 7, 6, SE a staršími verzemi
• Materiály: Kompresně tvarovaný FKM, titanové komponenty
• Univerzální velikost pro zápěstí 175–225 m

Balení obsahuje:
• řemínek

Nomad sportovní řemínek

• řemínek je navržen tak, aby hodinkám Apple Watch dodal moderní a sportovní vzhled pro intenzivní trénink i každodenní 
nošení.

• sportovní řemínek má lehkou a prodyšnou konstrukci, která je vyrobena z měkké a pružné pryže FKM pro celodenní 
pohodlí.

• ideální na aktivní životní styl, přezka je tak odolná, že vydrží ve všech přírodních podmínkách
• o bezpečné zapínání se stará nízkoprofilový mechanismus s kolíčky a zapínáním.
• řemínek je určený pro obvod zápěstí od 150 mm do 210 mm
• Materiál: tlakově lisované FKM, hliníkový uzavírací pin

Balení obsahuje:
• řemínek

https://www.ingredieuropa.com/product/NM014827858
https://www.ingredieuropa.com/product/NM014797858
https://www.ingredieuropa.com/product/NM014810858
https://www.ingredieuropa.com/product/NM014803858
https://www.ingredieuropa.com/product/NM014841858
https://www.ingredieuropa.com/product/NM014919858
https://www.ingredieuropa.com/product/NM014889858


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 44. týden | 28. října

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

Therabody JetBoots Prime 

• Nabijte své nohy kdykoli a kdekoli s ultrapřenosnými kompresními botami JetBoots Prime, které váží pouhých 2,5 kg a dají se 
kompaktně složit do batohu. Díky plně bezdrátové konstrukci bez kabelů a hadic nabízejí JetBoots Prime bezproblémovou 
regeneraci, ať jste kdekoli. Tyto boty využívají technologii TruGrade Technology™, která urychluje regeneraci, snižuje 
bolestivost svalů a zlepšuje výkon tím, že postupně dodává přesné, vědecky podložené úrovně tlaku nahoru po noze. 
Pokročilý vestavěný systém čerpadel zajišťuje konzistentní a vyváženou léčbu, optimalizuje krevní oběh a účinněji než 
konkurence odstraňuje metabolický odpad

Vědecky podložené výhody
• Urychlení regenerace
• Snižuje bolestivost svalů
• Zlepšit výkonnost
• Zlepšení flexibility a pohyblivosti
• Zlepšuje krevní oběh

Klíčové vlastnosti
• Plně bezdrátový a lehký - žádné dráty, žádné kabely, žádné šňůry
• Technologie TruGrade™ poskytuje bezpečné a přesné úrovně tlaku pro optimální cirkulaci krve
• Simple one-touch control panel and LED indicators built right into the boots for easy treatment customisation
• 4 nastavitelné úrovně tlaku a 4 časová nastavení pro přizpůsobené ošetření - Úrovně tlaku: 25, 50, 75, 100 mmHg - 

Nastavení času: 20 min, 40 min, 60 min a nepřetržité
• Vyrobeno ze snadno čistitelných materiálů lékařské kvality, které odolávají intenzivnímu používání a zabraňují hromadění 

bakterií.
• Až 3 hodiny regenerace s možností používání během nabíjení
• K dispozici ve 3 velikostech: Krátká, běžná a dlouhá
• Součástí je cestovní taška se šňůrkou

Technické specifikace
• Hmotnost: 2,73 kg
• Výdrž baterie: 180 minut
• Materiál: Materiál: Oděv (bota): Materiál: 100% nylonová tkanina s PU povlakem, pouzdro: Materiál: PC+ABS, oděv (pouzdro): 

Nylon, TPU, PET, PVC, Čerpadlo: Materiál: (oblek): Nylon, TPU, PET, PVC: Materiál: PBC+ABS, TPU, PC, TPE, POM, lithium-
iontový (baterie), kovy.

Balení obsahuje:
• Zařízení JetBoots Prime (2 spojené kompresní boty)
• Batoh se šňůrkou
• nabíjecí kabel USB-C (270 cm)

JB0004131-3A1L 
12799 Kč 
840295406145

JB0004131-3A1M 
12799 Kč 
840295406138

JB0004131-3A1S 
12799 Kč 
840295406121

Therabody JetBoots Prime

Large

Medium

Small

https://www.ingredieuropa.com/product/JB0004131-3A1L
https://www.ingredieuropa.com/product/JB0004131-3A1M
https://www.ingredieuropa.com/product/JB0004131-3A1S


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 44. týden | 28. října

Therabody Sleepmask

• Je vědecky prokázáno, že maska SleepMask vám pomůže rychleji usnout, déle spát a dopřát si hlubší odpočinek. Maska je ověřena 
laboratořemi SleepScore Labs a pomáhá vám probouzet se s pocitem skutečného osvěžení.

• Zažijte naprostou tmu - v kteroukoli denní dobu - díky našemu plně zatemňujícímu designu, který se dokonale přizpůsobí vašemu 
obličeji a blokuje 100 % světla pro dokonalé prostředí pro spánek kdekoli.

• Vyberte si ze 3 tichých, spánek navozujících vibrací s nastavitelnou intenzitou, které vám pomohou uvolnit se, rychleji usnout a 
kvalitněji spát.

• Měkká, prodyšná tkanina se přizpůsobí každému tvaru obličeje a je bezpečná pro všechny typy pleti. Nastavitelný neklouzavý pásek 
zaručuje pevné uchycení, které zabraňuje zamotávání vlasů, takže můžete pohodlně spát na zádech, na boku, na břiše nebo dokonce 
vsedě.

Technické specifikace
• Rozměry: 260 x 102 x 260 mm
• Hmotnost: 66 g
• Výdrž baterie: až 240 minut
• Materiál: (PC+ABS) + (PC) + PVC + látka pohovky Stap: Vnitřní vložka: Pletená bavlněná tkanina a nylon: Ptačí tkanina
• Vibrační režimy: Pulzní, Vlnový, Konstantní

Balení obsahuje:
• Zařízení SleepMask
• nabíjecí kabel USB-C
• cestovní pouzdro

Therabody SmartGoggles 2.0

• Přepracované brýle SmartGoggles poskytují vědecky podloženou kombinaci kompresní masáže, a 
vibrační terapie, která zlepšuje relaxaci, snižuje stres a zmírňuje bolesti hlavy způsobené napětím, 
zmírňuje únavu očí a zlepšuje spánek - za pouhých 15 minut nebo méně! Nyní jsou lehčí, tišší a se 
100% zatemněným designem, díky tomu jsou brýle SmartGoggles pohodlnější než kdykoli předtím 
a vytvářejí dokonalý pocit spánku a prostředí pro relaxaci, ať jste kdekoli. Navíc inovativní procedura 
SmartRelax využívá patentovaný biometrický snímač, který vytváří personalizované vibrační vzory 
na základě vašeho srdce aby ještě více podpořil relaxaci a pomohl snížit vaši tepovou frekvenci

Vědecky podložené výhody
• Zlepšuje relaxaci
• Snižuje stres
• Zklidňuje bolesti hlavy a únavu očí
• Zlepšuje spánek

Vlastnosti produktu
• Zklidňující kombinace masáže, tepla a vibrací na čele, obočí a spáncích.
• Nový a vylepšený pohodlný design: 100% zatemnění, lehčí a tišší, polstrovaný pocit s nulovým 

tlakem na oči, nastavitelná páska kolem uší
• 3 přizpůsobitelné procedury: SmartRelax, Bolesti hlavy a namáhání očí a SleepPrep
• Lehké, tiché a přenosné pro relaxaci kdykoli a kdekoli
• Přizpůsobení a ovládání procedur v aplikaci Therabody
• Spárujte s obsahem zvukové terapie TheraMind v aplikaci Therabody a získejte vícesmyslový zážitek
• Výdrž baterie 120 min (liší se podle nastavení léčby) s nabíjením přes USB-C

Technické specifikace
• Rozměry: 104 x 200 x 94 mm
• Hmotnost: 390 g
• Výdrž baterie: 120 min (liší se podle nastavení léčby)
• Materiál: Materiál pouzdra: (PC+ABS) + (PC) + PVC + látka na pohovku, popruh: pletená bavlněná 

tkanina + polyester + nylon, vnitřní vložka: Vnitřní materiál: termální PU

Balení obsahuje:
• Zařízení SmartGoggles 2. generace
• Nabíjecí kabel USB-C na USB-C
• Cestovní pouzdro

SM0004081-3A30 
2549 Kč 
840295403366

SG0004133-3A10 
5099 Kč 
840295405841

Therabody Sleepmask

Therabody SmartGoggles 2.0

https://www.ingredieuropa.com/product/SM0004081-3A30
https://www.ingredieuropa.com/product/SG0004133-3A10


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

2024 | 44. týden | 28. října

Therabody Theragun Prime Plus

• Představujeme Theragun Prime Plus - výkonná masáž nyní v kombinaci s vědecky podloženou tepelnou terapií. Tato 
ruční masážní pistole je vybavena vyhřívaným nástavcem Heated Percussive Plus, který kombinuje vědecky podložené 
úrovně tepla s perkusní terapií, což je kombinace, která prokazatelně urychluje regeneraci, optimalizuje zahřátí, snižuje 
bolestivost a zmírňuje bolest rychleji než samotná standardní perkusní masáž.1 Theragun Prime Plus obsahuje 3 další 
nástavce navržené tak, aby se zaměřily na všechny oblasti od velkých svalových skupin po IT pásy a lopatky. Nyní je 
kompatibilní s nástavci Plus, včetně nástavce Cold Plus a vibračního nástavce Plus (prodávají se samostatně), takže se 
stane vaším zařízením po náročných túrách, golfových švihách, dlouhých jízdách na kole nebo běhu.

• Zlepšuje regeneraci, optimalizuje rozcvičení, snižuje bolestivost a zmírňuje bolest.
• Obsahuje vyhřívaný nástavec Percussive Plus a 3 další nástavce
• Konstrukce odolná proti pádu a poškrábání
• Kompatibilní s nástavci Plus, včetně vibračního a studeného (prodávají se samostatně)

TG0004116-3A10 
9699 Kč 
840295405490

Therabody Theragun Prime Plus

Technické specifikace
• Rozměry: 214 x 153 x 199 mm
• Hmotnost: 886 g
• Výdrž baterie: až 150 minut (liší se podle nástavce)
• Materiál: (PC+ ABS) + TPU, ocel + hliník

Balení obsahuje:
• Zařízení Theragun Prime Plus
• 4 masážní nástavce: Vyhřívaná perkusní masáž Plus, tlumič, standardní míč a klín.
• nabíjecí kabel USB-C
• Olej s technologií QuietForce
• Cestovní pouzdro

https://www.ingredieuropa.com/product/TG0004116-3A10

	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 906: 
	Tlačítko 9033: 
	Tlačítko 9032: 
	Tlačítko 9031: 
	Tlačítko 9030: 
	Tlačítko 9034: 
	Tlačítko 9035: 
	Tlačítko 9036: 
	Tlačítko 9037: 
	Tlačítko 9027: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9043: 
	Tlačítko 9042: 
	Tlačítko 9041: 
	Tlačítko 9040: 
	Tlačítko 9039: 
	Tlačítko 9038: 
	Tlačítko 9029: 
	Tlačítko 9045: 
	Tlačítko 9047: 
	Tlačítko 9048: 
	Tlačítko 9044: 
	Tlačítko 9028: 
	Tlačítko 9049: 


